
 

Av. Comendador Firmino Alves, 110, Centro, Itabuna-BA. 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ Nº 08.218.991/0001-95 
 

AVISO 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO ELETRÔNICO N º  0 1 4 - S / 2 0 2 2  

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO 
PROC. ADM. Nº 094-S/2022 

 
 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA  

Objeto: AQUISIÇÃO DE CURATIVOS INDUSTRIALIZADOS, PARA ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA. 

Vigência: 31/12/2023 ou com a entrega definitiva do objeto 

Data do Contrato: 23 de maio de 2023. 

 

Contratadas: 

• KORAL PRODUTOS MEDICOS CORRELATOS E DESCARTAVEIS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 

CNPJ sob nº 02.005.077/0001-80. CONTRATO Nº 180-S/2023. Valor R$ 17.667,00 (Dezessete mil, seiscentos e 

sessenta e sete reais). 

• PRIME MEDICAL COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO EIRELI, Pessoa Jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ/MF sob nº 09.342.946/0001-00. CONTRATO Nº 181-S/2023. Valor R$ 3.645,00 (Três mil seiscentos e 
quarenta e cinco reais). 
 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO FONTE 

1919 2120 339030 16000000 
 

Fundamento Legal: Lei n°. 8.666/93. 


